
0

strana třetí

, zabezpeČení správy, provozu, ídržby a opravy bytových (nebytových prostor) v bytových
domech, věetně správy provozu a tdržby společných ěástí bytových domů a
technologickýchzařízení - - -

- zajišťováni zékladních služeb spojených s užívání bytů (nebytových prostor)
- přidělovaní bytů (nebytov}ch prostor), uzavirénípříslušných nájemních smluv.

-Článek5---
Právní postavení družstva

1) Družstvo je dobrovolným společenstvím neuzavřeného počtu fyzíckých osob, založený za
Účelem zajišťování potřeb svých členů v oblasti bydlení, a to jednak společnými prostředky
členů a jednak sdružením prostředků s dalšími investory.

2) Družstvo je právnickou osobou a vystupuje v právních vztazích svým jménem. - -
3) Družstvo odpovídá za porušení svých závazki celým svým majetkem. Jednotliví členové

družstva neručí za závazky družstva, pokud není dále stanoveno jinak.

_-_čÁsrDRuHÁ
_-črBNsrvívpnužsrvu

_ _ : _ : : : : : _ _ : : : : : _ : : : _ : : : ;;;il;,Íffi',i'.;;;; : : : : : _ : : _ _ - _ _ - : _ : _ _ : : _ : :

Členy druŽstva mohou být osoby ťyzícké, splňující podmínky členství podle obecně
závazných právních předpisů těchto stanov.
Clensfuí v družstvu není podmíněno pracovněprávním vztahemk družstvu
Členstvívdružstvu vzniká: - - - --
a) při zakládáni družstva se stává dnem vzniku družstva ělenem družstva uchazeě o členství

v družstvu, jestliže zároveň splnil tyto podmírrky: -
- Podal písemnou přihlášku za člena družstva nejpozději na ustavující členské schůzi

družstva
- zaváual še na ustavující členské schuzi k plnění dalších povinností člena družstva

určených zákonem nebo těmito stanovami. - - -
b) Zatwáni družstva se členem družstva stane osoba: - - - -

- Přijetím za Člena družstva na základé řádné písemné členské přihlášky (se všemi
náleŽitostmi dle stanov), o přijetí rozhoduje představenstvo družitva po-předchozim
souhlasu města Jaroměř, členství vzníká dnem, kdy představenstvo družstva rozhodne
o Přijetí nového Člena (družstvo vráti základní členský vklad přihlašovateli o členství
do 15-ti (patnácti) dnů od vydánirozhodnutí zanítnutičlenství)- Převodem Členství v družstw za podmínek daných zákonema těmito stanovami - _ - -- Přechodem Členství - děděním, přechodem ělenství v důsledku sloučení, splynutí neborozdělenídružstva. - - - - -

DruŽstvo mŮŽe odmítnout za člena družstva osobě, která nesk}tá zaruku řádného
hosPodaření s druŽstevním majetkem, dodržování dobqých mravů v domě a plnění členských
povinností.
Píseinná členská přihláška do družstva musí obsahovat: -- označení, žejde o přihlášku do družstva
- oznaČení osoby nťhláŠeného (méno, příjmení, rodné číslo, číslo OP, bydliště, popřípadě

obchodní firmu,ICO) -
- výslovné Prohlášení přihlašovaného, že jsou mu známi stanovy družstva, včetně

veŠkerých Podmínek členství v družstvu, a že se zavazuje stanovy družstva dodržovat - - -- datum sepsání přihlášky

1)

2)
3)

4)

5)


